EUR a obračunatu na dan otvaranja predstečajnog postupka 01. kolovoza 2024. godine.

DOKAZ: prijava tražbine vjerovnika od dana 19. kolovoza 2024. godine koja prileži spisu (dalje u tekstu: prijava)

U točki 8.) i C.) navedene prijave Vjerovnik je naveo da temeljem:

• Naloga za kredit u iznosu od 150.000,00 EUR (sto pedeset tisuća eura) od 19.03.2024. godine s rokom 
dospijeća 21.03.2025. godine (partija kredita 021-55-122101) (dalje u tekstu: UGOVOR O KREDITU 1);

• Naloga za kredit u iznosu od 37.000,00 EUR (trideset sedam tisuća eura) od 24.06.2024. godine s rokom 
dospijeća 26.06.2025. godine (partija kredita 021-55-141211) (dalje u tekstu: UGOVOR 0 KREDITU 2);

a koji su korišteni iz Ugovora o okvirnom iznosu zaduženja br. 23021550073 zaključenog 11.12.2023. godine, na 
dan otvaranja predstečajnog postupka 01.